



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021

№ 505

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Правительства Алтайского края
от 08.05.2020 № 211

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 08.05.2020 № 211 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» (в редакции от 18.11.2020 № 495, от 28.05.2021 № 180, от 04.08.2021 № 289) следующие изменения:

в государственной программе Алтайского края, утвержденной указанным постановлением (далее – «программа»):

в позиции «Объемы финансирования программы» паспорта:

число «659504» заменить числом «667504»;

число «546004» заменить числом «554004»;

число «117827» заменить числом «125827»;

в разделе 4 программы:

число «659504» заменить числом «667504»;

число «546004» заменить числом «554004»;

число «117827» заменить числом «125827»;

в таблице 3:

в позиции 25:

в графе 6 число «106692» заменить числом «114692»;

в графе 10 число «502889» заменить числом «510889»;

в позиции 30:

в графе 6 число «104392» заменить числом «112392»;

в графе 10 число «498089» заменить числом «506089»;

в позиции 31:

в графе 6 число «62704» заменить числом «77469»;

в графе 10 число «311745» заменить числом «326510»;

в позиции 32:

в графе 6 число «41688» заменить числом «34923»;

в графе 10 число «186344» заменить числом «179579»;

в таблице 4:

в позиции «Всего финансовых затрат, в том числе»:
в графе 3 число «140327» заменить числом «148327»;
в графе 7 число «659504» заменить числом «667504»;
в позиции «из краевого бюджета»:
в графе 3 число «117827» заменить числом «125827»;
в графе 7 число «546004» заменить числом «554004»;
в подпрограмме 2:
в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта:
число «502889» заменить числом «510889»;
число «106692» заменить числом «114692»;
в разделе 3 подпрограммы:
число «502889» заменить числом «510889»;
число «106692» заменить числом «114692».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко